
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2017                                  с. Староюрьево                                               № 322

О внесении изменений в постановление администрации района от 11.09.2015 № 
387  «Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставлению 
муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в 
муниципальной собственности Староюрьевского района Тамбовской области, на 
которых расположены здания, сооружения, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации района от 11.09.2015  № 387 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги  «Предоставление  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной 
собственности  Староюрьевского  района  Тамбовской  области,  на  которых 
расположены здания,  сооружения,  в  аренду без  проведения торгов» следующие 
изменения:

  в наименовании постановления,  постановляющей части постановления и 
приложении к постановлению  после слов «земельных участков,  находящихся в 
муниципальной  собственности   Староюрьевского  района  Тамбовской  области» 
дополнить словами «или  государственная  собственность  на  которые  не 
разграничена»  по всему тексту.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте «ТОП68 
Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»  (www. top68.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и 
применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Кобзева В.А.

Глава района                                                                                              С.А. Чиркин

Дмитриева

4-14-49 


